
車輪記号
商品記号

車輪構成
品番・品種 　   　車種　   　車輪径（mm）

許容荷重
1個(daN)

車巾
(mm)
車巾
(mm)

車輪参照
ページ

420 S
413 S UB

50
65
75

   50
439S - UB 65
   75

25
27
27

60
70
80

289
ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ローラーベアリング入

420 S
413 S C

65

75
426G - C

 65

   75

25

25

70

80
294イモノ一体車輪

420 S
413 S PH

50
65
75

   50
428S - PH 65
   75

25
27
27

70
70
80

296フェノール一体車輪
樹脂ブッシュ入

420 S
413 S PB

50
65
75

   50
428S - PB 65
   75

25
27
27

70
70
80

296フェノール一体車輪
ローラーベアリング入

-

-

-

-

４２０SR 420SRP

固定式
４２０SR（P29）
４20SRP（P29）
と併用できます。

50

65

75

50

65

75

70

85

93

70

85

93

70×58

70×58

70×58

70×58

70×58

70×58

55×42

55×42

55×42

55×42

55×42

55×42

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

52

63

67

68

69

69

4

4

4

4

4

4

80

60

60

40

40

40

26.0

29.0

28.0

26.0

29.0

28.0

420 S

413 S

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

取付座

A×Bmm

取付寸法

X×Ymm 

取付穴径

Pmm

車輪径

Dmm

取付高

Hmm mm

旋回半径

Emm

偏芯

■キャスター寸法表

●旋回部にはスチールボールが上下二段に組込まれております。

24

許容荷重:50～80daN

特
別
仕
様
商
品

使
用
車
輪

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

静ク
ッ
シ
ョ
ン

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

軽
荷
重

ス
テ
ン
レ
ス

差
込
み
ボ
ス

ね
じ
込
み

平
付
け
プ
レ
ー
ト

差
込
み
プ
ラ
グ

新
製
品

24




