■キャスター寸法表

品 番·品 種	車輪径	取付高	取付座	取付寸法	取付穴径	偏芯	旋回半径	小箱 入数	ケース 入数
	Dmm	Hmm	A×Bmm	X×Ymm	Pmm	Emm	mm	個	個
420 S	50	70	70×58	55×42	8.8	26.0	52	4	80
	65	85	70×58	55×42	8.8	29.0	63	4	60
	75	93	70×58	55×42	8.8	28.0	67	4	60
413 S	50	70	70×58	55×42	8.8	26.0	68	4	40
	65	85	70×58	55×42	8.8	29.0	69	4	40
	75	93	70×58	55×42	8.8	28.0	69	4	40

[●]旋回部にはスチールボールが上下二段に組込まれております。

固定式 420SR(P29) 420SRP(P29) と併用できます。





商品記号		許容荷重		車輪構成	車輪記号	車輪記号		車輪参照
品番·品種 車種	車輪径(mm)	1個(daN)					(mm)	ページ
420 S	50	60	0	ナイロンホイール 熱可塑性ウレタン巻車輪 ローラーベアリング入		_50_	_25_	289
413 S - UB	65	70			439S - UB	_65_	_27_	
413 3	75	80				75	27	
420 S	65	70	- 6	イモノ一体車輪		65	25	294
- (426G - C			
413 S	75	80				75	25	
420 S	50	70		フェノール一体車輪 樹脂ブッシュ入		50	25	
420 3 - PH 413 S	65	70			428S - PH	65	27	296
413 3	75	80				75	27	
420 S	50	70		フェノールー体車輪 ローラーベアリング入		50	25	
420 S - PB	65	70			428S - PB	65	27	296
4133	75	80				75	27	

ステンレス

樹脂製双輪